



केंद्रीय शुल्क के प्रधान आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX
काडर नियंत्रण प्राधिकारी, CADRE CONTROLLING AUTHORITY
हैदराबाद जी.एस.टी आयुक्तालय, HYDERABAD GST COMMISSIONERATE
जीएसटी भवन, एलबी स्टेडियम रोड, बशीरबाग, हैदराबाद-500004
GST BHAVAN, L B STADIUM ROAD, BASHEERBAGH, HYDERABAD-500004
Phone No.040-23241117 / 23240725 Fax No. 040-23299204
e-mail: cgst.hydcommr@gov.in ; cgst.hydcca@gov.in

C.No. II/03/02/2026-Estt(CCA)

Date: 11.03.2026

स्थापना आदेश (अ.रा.प) – 57/ सं.नि.प्रा./2026
ESTABLISHMENT ORDER (N.G.O.) NO. 57/CCA/2026

प्रधान मुख्य आयुक्त, संवर्ग नियंत्रण प्राधिकारी, हैदराबाद के अनुमोदन से एवं स्थापना आदेश (आ.रा.प) संख्या 24/CCA/2026 दिनांक 12.02.2026 एवं स्थापना आदेश (आ.रा.प) संख्या 48/CCA/2026 दिनांक 12.02.2026 जारी करने के उपरांत, निम्नलिखित निरीक्षकों को तत्काल प्रभाव से और अगले आदेश तक उनके नाम के सामने उल्लिखित क्षेत्र में तैनात किया जाता है।

With the approval of the Principal Chief Commissioner, Cadre Controlling Authority, Hyderabad and consequent upon issuance of E.O(N.G.O) No. 24/CCA/2026 dated 12.02.2026 and E.O(N.G.O) No. 48/CCA/2026 dated 06.03.2026, the following Inspectors are hereby posted to/retained in the Zone mentioned against their names, with immediate effect and until further orders.

क्र.सं Sl. No.	अधिकारि का नाम श्री/श्रीमती Name of the officer S/Sri/Ms.	वर्तमान तैनाती Present place of posting	Posted to
1.	Narendar Parvathala	UOT to Visakhapatnam Zone	Retained in Hyderabad Zone
2.	Karanam Durga Rohini	UOT to Visakhapatnam Zone	Retained in Hyderabad Zone
3.	Achyuth Singari	UOT to Rangareddy (Mofussil)	Visakhapatnam Zone
4.	Debraj Mahajan	UOT to NACIN, Hyderabad	Visakhapatnam Zone

2. निरिक्षकों के संवर्ग में अंतर-क्षेत्र स्थानांतरण के संबंध में अभी तक प्राप्त सभी अभ्यावेदनों का निपटारा किया जाता है।
All the representations received till date with regard to Inter Zonal Transfer in the grade of Inspectors stand disposed off.



(डॉ. गांधी दोंति)

(Dr. GANDHI DONTI)

अपर आयुक्त (सं. नि. प्रा))

ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)

प्रति To

संबन्धित व्यक्ति को The Individuals.

(संबन्धित अधिकारी के माध्यम से Through the officer concerned)

प्रतिलिपि प्रेषित Copy submitted to:

1. प्रधान मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क एवं केन्द्रीय कर, हैदराबाद / विशाखपट्टणम क्षेत्र।
The Principal Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Hyderabad/Visakhapatnam Zone.
2. सभी प्रधान आयुक्त / आयुक्त, सीमा शुल्क, केन्द्रीय कर, हैदराबाद / विशाखपट्टणम क्षेत्र.
All the Principal Commissioner/Commissioner of Customs, Central Tax, Hyderabad/Visakhapatnam Zone.

प्रतिलिपि Copy to:

1. सीमा शुल्क के सहायक आयुक्त, स्थापना अनुभाग, सामान्य आयुक्तालय, चेन्नई।
The Assistant Commissioner of Customs, Establishment Section, General Commissionerate, Chennai.
2. मुख्य लेखा अधिकारी / वेतन व लेखा अधिकारी, सीमा शुल्क एवं केन्द्रीय कर, हैदराबाद / विशाखपट्टणम क्षेत्र।
The CAO/PAO, Customs and Central Tax, Hyderabad/Visakhapatnam Zone.
3. महासचिव, अखिल भारतीय अधीक्षक संगठन (एआईएससीटी), हैदराबाद क्षेत्रीय इकाई।
The General Secretary, All India Association of Inspectors of Central Tax (AIASCT), Hyderabad Zone Unit.
4. महासचिव, केन्द्रीय उत्पाद एवं सीमा शुल्क, अनुसूचित जाति एवं अनुसूचित जनजाति कर्मचारी कल्याण संघ, हैदराबाद जोन।
The General Secretary, The Central Excise & Customs, SC & ST Employees Welfare Association, Hyderabad Zone.
5. सूचना बोर्ड/ स्टॉक फाइल Notice Board / Stock File.